## Secundum Preceptum

amicitiae pertinere quod non licet ad demones uti. et sic migratio-  
ni utitur adiurationibus et iuo-  
cationibus vel in cantacionibus de-  
monum ad aliquid ab eis obti-  
nendum adipiscendum vel addi-  
scendum. Secundo autem adiuracio-  
nis modo vice; quod est per opulsionem  
licet nobis ad aliquid uti et ad  
aliquid non licet. possumus ei de-  
mones adiurando per virtutem di-  
uum nostrorum tanquam inimicos repel-  
lere ne nobis noceant corporali-  
ter vel spiritualiter secundum potestatem da-  
tae a christo secundum illud luc. ix. Ecce  
de divinis potestis calcandi super  
serpentes et scorpiones et super oculos;  
virtutem inimicorum nihil vobis  
nocebit. Et mar. vltio In noi-  
ne meo demonia erit. Et ratio  
istius est quod demones in cursu  
huius vite nobis aduersari co-  
stituuntur. non aut eorum actus  
nostre dispositioni subducuntur  
sed dispositi diuine et sancto-  
rum angelorum secundum aug. iii. li.  
de trin. Non tamen licet est demo-  
nes adiurare ad aliquid ab eis  
addiscendum vel etiam ad aliquid  
per eos obtinendum quod hoc pertine-  
ret ad aliquam societatem cum  
ipsis habendam. Unde crissos super  
illud obmutescet et exi ab eo di-  
cit. Salutifer hic nobis do-  
ma datur. ne credamus demo-  
nibus quod tumicū quod denuntiet veri-  
tatem nisi forte ex speciali isti

## Capitulum Quartum

et vel reuelatione diuina aliquis  
facti ad aliquos effectus demoni  
non opacae vertantur. Hic ut de  
bto iacobo legitur quod per demo-  
nes fecit hermogenem ad se ad  
ducere et sic patr. iiiij. Ex predicatione g-  
etis sequitur primo quod nulla alia  
potestas habet demonem cogere  
misericordia angelica et huma-  
na non ex natura sed ex gratia  
et virtute diuina. Et ratio est quod  
non est potestas super terram que  
ei competit qui factus est ut nul-  
lum timeret; ut dicitur iob. xl. vnde glori. ibidem Omnia humana  
superat et si meritis factorum hab-  
iaceat. Exemplum est de multis factis  
nec obstat illud thob. vi. quod ra-  
phael thobie iumento dixit quod fu-  
mus pticule cordis pisces positi  
super carbones extinximus; om-  
ne genus demonium et fumus ei-  
huc non fecit ut dicit meo. de li-  
ra quod res corporalis non impunit  
in rem pure spirituali. sed per fu-  
mum defigebatur virtus expulsi-  
ua meritoria thobie quod fuit vir-  
tus orationis thobie. cuius mei  
to raphael expulit demonem. sa-  
ram liberando propter quod dicitur  
ibidem. raphael apprehendit de-  
monem et ligavit eum in superiori  
habitu egypci. nec obstat illud. i.  
re. xvi. ubi ad catharsitionem  
david spus malum in saul queritur  
quod non fuit liberatus saltem ut  
demon non rediret sed melius